

5 marca 2018



Kolejne zestawy szachowe trafiły do skarżyskich szkół

Wicemarszałek województwa świętokrzyskiego Jan Maćkowiak przekazał, zakupione przez Urząd Marszałkowski zestawy do nauki gry w szachy kolejnym szkołom biorącym udział w projekcie "Świętokrzyska Szkoła Edukacji Szachowej". W poniedziałek, 5 marca szachy trafiły do pięciu szkół podstawowych ze Skarżyska-Kamiennej i jednej ze Skarżyska Kościelnego.

Zestawy szachowe, w skład których wchodzi 8 szachownic - plansz szachowych z pełnym zestawem bierok: pionków oraz figur - oraz 1 zegar otrzymało w sumie sześć szkół. Były to: Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi, Szkoła Podstawowa nr 4 w ZSP nr 4 im. Marii Curie Skłodowskiej, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Jana Pawła II, Szkoła Podstawowa Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 9 im. ks. prof. Włodzimierza Sedlaka ze

Skarżyska-Kamiennej i Szkoła Podstawowa w Skarżysku Kościelnym.

Szachy przekazał wicemarszałek województwa świętokrzyskiego **Jan Maćkowiak**, który w Szkole Podstawowej nr 4 w Skarżysku-Kamiennej spotkał się z dyrektorem placówki **Robertem Woźniakiem** oraz nauczycielami zaangażowanymi w prowadzenie lekcji gry w szachy w Skarżysku-Kamiennej. W wydarzeniu udział wziął zastępca prezydenta miasta **Krzysztof Mysza**. – Liczba skarżyskich szkół biorących udział w projekcie pokazuje, że doskonale rozumiecie rolę gry w szachy, w edukacji i rozwoju młodego człowieka. Dziękuję za to dyrektorom szkół i władzom miasta – mówił Jan Maćkowiak.

Przekazaniu szach dla uczniów Szkoły Podstawowej w Skarżysku Kościelnym towarzyszył dyrektor placówki **Witold Woźniak**, wójt gminy **Zdzisław Woźniak** oraz nauczyciele **Agnieszka Pakuła** i **Bogusław Kabała**, którzy od września prowadzić będą lekcje gry w szachy. – Dzięki projektowi i zakupionym już wcześniej kilku zestawom szachów zajęcia te nie są naszym uczniom obce – mówiła Agnieszka Pakuła. – W ramach tygodnia sportu planujemy także zorganizować Turniej Szachowy o Puchar Wójta Gminy – dodała.

Projekt „Świętokrzyska Szkoła Edukacji Szachowej” jest realizowany przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, przy wsparciu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. W sumie Urząd Marszałkowski zakupił 1100 sztuk szachów oraz 204 elektroniczne zegary szachowe dla 124 szkół z regionu biorących udział w projekcie.









